Ratio Extraordinariae huius Synodi vobis pernota est : ut nempe in
dicentur candidati ex quibus ille deinceps nominetur qui valide iam adiu
vet — ut coadiutor — Archiepiscopum Maiorem Leopolitanum Ucraino
rum, dilectissimum Cardinalem Iosephum Slipyj cui aliquando etiam 
legitime succédât. 

Hoc omne dignissimum sane erat quod argumentum et propositum 
esset alicuius Synodi, tum propter momentum ipsius eventus, tum ut 
Ecclesia Catholica Ucraina, Nobis intervenientibus, frui posset quodam 
tempore unitatis synodalis veluti significationis ipsius suae commu
nionis circum Vicarium Christi. 

Una enim vobiscum sentimus quam sit necesse ut continuatio prae
statis muneris Archiepiscopi Maioris Leopolitani in tuto prorsus col
locetur. 

Haec Synodus, quae contingit Nobis convocantibus ipsisque praesi-
dentibus, est Extraordinaria quoniam ipsa agere debet de nominando 
Coadiutore cum iure successionis Archiepiscopi Maioris : id quod postu
lat usum pontificiae auctoritatis. Etiam convocatio extraordinaria est 
quia omnes obstringit et afficit Episcopos Ucrainos qui versantur extra 

44 - A. A. S. 
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fines Archiepiscopatus Maioris Leopolitani. Et celebratur Synodus Ro
mae, in Supremi Pontificatus Sede, ubi omnes Episcopi ac fideles Ca
tholici se esse sentiunt tamquam « in domo Patris ». Celebratur Romae, 
ad quam Ecclesiam omnes aliae Ecclesiae conveniant oportet secundum 
Sancti Irenaei sententiam : « Ad hanc enim Ecclesiam propter potio
rem principalitatem necesse est omnem convenire Ecclesiam » (Adver
sus haereses, 3, 3, 2). 

Conscii Nobis sumus Nos hic agere uti humiles successores Beati 
Petri Apostoli virtute divini mandati : « confirma fratres tuos » (Lc. 
22, 32) ; atque gaudemus quod ita sustinere vos possumus. in angoribus 
vestris et custodire similiter vos a tot difficultatibus interioribus et 
exterioribus, dum singulariter testificamur vobis peculiarem nostrum 
amorem. Ceterum, hanc Synodum Extraordinariam aliae subsequi po
terunt, sicut iam explicavimus ipsi Archiepiscopo Maiori : agitur sane 
de Synodis quas convocare illi licebit, cum fuerit necessitas et antea 
impetratus erit Summi Pontificis consensus. 

Multa iam saecula — et hodie plus quam alias — coniunctio cum 
Sede Romana semper fuit pars principalis et propria veluti nota fidei 
in Ecclesia Catholica Ucraina. Episcopus Romanus, ex officio suo tam
quam « principii ac fundamenti unitatis totius communionis ecclesialis » 
(Lumen Gentium, 23), munus peculiare habet sollicito gratoque animo 
curandi de suis Fratribus in Episcopatu Ucrainis, inter quos praeser
tim invenitur Archiepiscopus venerandus Maior Cardinalis Slipyj, ac 
de universa Ecclesia Catholica Ucraina, quae tantum passa est tamque 
fidelis est.